da ação n° 5006528-75.2020.8.21.0010, movida pelo Residencial Bellari 4, tramitando na 5ª 

Vara Cível de Caxias do Sul; c) consolidação da propriedade fiduciária em favor da Caixa 

Econômica Federal. Tudo conforme matrícula n° 159.398 do Registro de Imóveis da 1ª Zona de 

Caxias do Sul.     

Avaliação R$180.000,00 (cento e oitenta mil reais) (Avaliador: Oficial de Justiça Sr. Valmir Luiz 

Seger) 

Lance mínimo: R$90.000,00 

Pelo presente edital fica ciente o executado, caso negativas as diligências empreendidas à 

tanto, e o credor com ônus anteriormente averbado.  A apresentação de propostas on-line